[image: image1.png]

[image: image1.png]

INDICAÇÂO Nº 12/2018

O Vereador com assento na Câmara Municipal de Lourdes, usando das atribuições legais:

INDICA, a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a Instalação de Luz de Emergências, nas dependências do Velório Municipal.

JUSTIFICATIVA:

Verifiquei a necessidade da Instalação de Luz de Emergências nas Dependências do Velório Municipal, tendo em vista oferecer e garantir  que não falte Iluminação noturna naquele local principalmente nos dias chuvosos, com ventanias e temporais. Também atendendo Instrução Técnica do Corpo de Bombeiros para futura aquisição do AVCB.

                          Lourdes-SP, 18 de Outubro de 2018.

                               ​​​

                                 Edi Carlos da Silva Lopes

                                             Vereador

Rua: José Marques Nogueira, 441 – Fone/Fax (0xx18) 3699-1161 - CEP 15285-000 – LOURDES/SP

_1043838294.bin